
Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz-
nia 1980 r. o godle, barwach i hymnie Rzeczypospoli-
tej Polskiej (Dz. U. Nr 7, poz. 18, z 1985 r. Nr 23,
poz. 100, z 1990 r. Nr 10, poz. 60 i Nr 34, poz. 199,
z 1996 r. Nr 73, poz. 350, z 1997 r. Nr 141, poz. 943,
z 1998 r. Nr 162, poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 120,
poz. 1268) w zwiàzku z § 1 uchwa∏y nr 49/2004 Rady
Ministrów z dnia 12 marca 2004 r. w sprawie og∏osze-
nia ˝a∏oby narodowej zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zwiàzku z tragicznymi wydarzeniami w Kró-
lestwie Hiszpanii w dniu 11 marca 2004 r. zarzàdzam
opuszczenie do po∏owy masztu flagi paƒstwowej Rze-
czypospolitej Polskiej w dniu 12 marca 2004 r. od
godz. 1900 oraz w dniu 13 marca 2004 r.

§ 2. Flag´ paƒstwowà Rzeczypospolitej Polskiej
opuszcza si´ na budynkach lub przed budynkami sta-
nowiàcymi siedziby urz´dowe albo miejsce obrad na-
czelnych w∏adz Paƒstwa, innych organów paƒstwo-
wych i paƒstwowych jednostek organizacyjnych,
a tak˝e organów samorzàdu terytorialnego i komunal-
nych jednostek organizacyjnych.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej:
A. KwaÊniewski

Prezes Rady Ministrów:
L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 41 — 2311 — Poz. 385

385

ROZPORZÑDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 12 marca 2004 r.

w sprawie opuszczenia flagi paƒstwowej Rzeczypospolitej Polskiej


